

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (สายบ้านนายคำฟอง – นายเริ่ม) หมู่ที่ ๗ บ้านห้วยทรายคำ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดท้องราง กว้าง ๐.๓๐ ม. ความลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ – ๐.๕๐ ม. ความยาว ๑๓๘.๐๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๒๗๐,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใบ พร.๔ และ พร.๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเดช หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอกบรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (สายบ้านนายคำฟอง - นายเริ่ม)

แบบ ปร.6

หน่วยงานรับผิดชอบ

เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านห้วยทรายคำ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน

ขนาดท้องราง กว้าง 0.30 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.50 ม. ความยาว 138.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ

แบบ ปร.4

ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	209,013.31	1.3074	273,264.00	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค.0405.3 / 010899 ลง.15 มีนาคม 2560 - ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือนตุลาคม 2560 - ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 26.00 -26.99 บาท/ลิตร
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				273,264.00	
คิดเป็นราคากลาง				270,000.00	
สรุป					
ตัวอักษร					คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

เรียน นายกเทศมนตรีนครศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง
- ในการจัดจ้างเป็นเงิน 270,000- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ลงชื่อ

(นายวิเศษ หามณี)

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ ชารัมย์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภากาญ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ดินชุด	46.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,750.00	5,750.00	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	607.48	2,429.92	91.00	364.00	2,793.92	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.50	ลบ.ม.	1,241.00	4,343.50	398.00	1,393.00	5,736.50	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	24.00	ลบ.ม.	2,392.52	57,420.5	306.00	7,344.00	64,764.48	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	1.852	ตัน	21,331.78	39,506.46	4,100.00	7,593.20	47,099.66	
	3.2 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	54.00	กก.	35.83	1,934.82	-	-	1,934.82	
	3.3 เหล็กฉาก 50x50 มม. หน้า 4 มม. ยาว 6.00 ม.	44.00	ท่อน	420.56	18,504.64	-	-	18,504.64	
4	งานไม้แบบ								
	4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 40 %	133.00	ตร.ม.	303.00	40,299.00	133.00	17,689.00	57,988.00	
5	งานท่อระบายน้ำ คสล.								
	5.1 ดินชุด	2.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	250.00	250.00	
	5.2 รั้วถนนพื้น ค.ส.ล. เต็ม ยาว 4.00 ม.	2.40	ตร.ม.	-	-	70.00	168.00	168.00	ร้อยละ
	5.3 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม.	5.00	ท่อน	400.00	2,000.00	140.00	700.00	2,700.00	
	5.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.15	ลบ.ม.	1,241.00	186.15	398.00	59.70	245.85	
	5.5 คอนกรีต 1:2:4	0.36	ลบ.ม.	2,392.52	861.31	306.00	110.16	971.47	
	5.6 ทรายหยาบรองพื้น	0.15	ลบ.ม.	607.48	91.12	99.00	14.85	105.97	
6	งานอื่นๆ								
	- ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมใน Factor F
รวมราคาวัสดุและค่าแรงเป็นเงินต้นทุน				167,577.40			41,435.91	209,013.31	